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Zgierz, dnia 16 stycznia 2023 r.
WR.271.1.2023

Odpowiedzi na pytania Wykonawców
dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia na terenie Gminy Zgierz – II etap”.
		
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2022.1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych zapytań wraz
z wyjaśnieniami:

Pytanie 1. 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę kąta nachylenia opraw względem projektu referencyjnego, przy zachowaniu jednolitego kąta wychylenia opraw w obrębie ulicy.

Odpowiedź 1
Zamawiający podtrzymuje zapisy dokumentacji projektowej.

Pytanie 2. 
Prosimy o dopuszczenie opraw malowanych na kolor RAL 7035 (jasnoszary), lub o określenie wymaganego koloru RAL dla opraw oświetleniowych.

Odpowiedź 2
Zamawiający wymaga aby była możliwość dostawy opraw malowanych proszkowo na dowolny kolor palety RAL. Po podpisaniu umowy zamawiający określi dokładny kolor opraw na poszczególne projekty.

Pytanie 3. 
Prosimy o dopuszczenie opraw z regulacją w zakresie od -15° do +15° co 5° dla montażu na słupie oraz na wysięgniku, co łącznie daje regulację w zakresie -15° do +105° oraz jednocześnie umożliwiającą montaż opraw zgodnie z projektem oświetleniowym spełniającym wszystkie wymagania stawiane przez normę PN-EN 13201:2016?

Odpowiedź 3
Zamawiający podtrzymuje zapisy dokumentacji projektowej.

Pytanie 4. 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza do zastosowania oprawy o mocach nie większych niż podane w SWZ,  posiadające mniejszy strumień świetlny niż w obliczeniach referencyjnych spełniających wymogi oświetleniowe określonych w projektach klas oświetleniowych.

Odpowiedź 4
Zamawiający dopuszcza oprawy o mocach nie większych niż podane w SWZ, ale posiadające nie mniejszy strumień świetlny niż w obliczeniach referencyjnych. Obliczenia zamienne muszą spełniać wymogi klas oświetleniowych określone w projektach.

Pytanie 5.
Prosimy o uzupełnienie brakujących stron z obliczeń referencyjnych (geometria ulicy oraz wyniki obliczeń) dla projektu D - Rosanów ul. Pauliny. W udostępnionym pliku widać jedynie rozmieszczenie latarni oraz model zaprojektowanej oprawy.

Odpowiedź 5
W załączeniu geometria ulicy i wyniki obliczeń.
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